mogą 

być finansowane także z innych źródeł, np.: ze środków uzyskanych z projektów oraz darowizn. 

2. Środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Biskupiec na rok 2025 w celu realizacji zadań 

objętych programem zamykają się w łącznej kwocie 139 400,00 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysiące 

czterysta złotych). Na tę sumę składają się: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku dla zwierząt (stawka dzienna za zwierzę 

24,50 zł brutto), ich odławianie z terenu miasta i gminy oraz obligatoryjną sterylizację oraz kastrację zwierząt 

w schronisku – nie więcej niż 61 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych): 

a) z czego 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) przeznaczono na zadanie obligatoryjnej sterylizacji 

oraz kastracji zwierząt w schronisku.  

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt  – 

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

3) trwałe znakowanie psów i kotów właścicielskich za pomocą mikroprocesorów - 16 200,00 zł (słownie: 

szesnaście tysięcy dwieście złotych); 

4) zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym: comiesięczny zakup karmy na ich dokarmianie – 

10 000,00 zł, (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

5) usypianie ślepych miotów – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

6) zabiegi lekarsko-weterynaryjne:

[...]

wykonywanych na wniosek Gminy Biskupiec – 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); 

7) pomoc lekarsko-weterynaryjna polegająca na leczeniu bezdomnych zwierząt potrzebujących pomocy 

przebywających pod czasową opieką Gminy, przed ich transportem do schroniska lub przekazaniem do 

adopcji – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych); 

8) środki na zakup karmy i akcesoriów dla psów i kotów pozostających pod czasową opieką Gminy, przed ich 

transportem do schroniska lub kierowanych do adopcji – 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych); 

9) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w wyznaczonym gospodarstwie rolnym – 500,00 zł (słownie: